

비 교 견 적 서

■ 견적명

■ 고객

■ 작성일

문수로아이파크2차 1단지 101동403호 부분시공
고객
2026-06-19

구분	A 보급형 ★추천	B 표준형	C 고급형
바닥공사	1,350,000	1,860,000	3,600,000
도배공사	720,000	1,080,000	1,920,000
조명공사	200,000	440,000	880,000
직접공사비	2,270,000	3,380,000	6,400,000
공과잡비 (6%)	136,200	202,800	384,000
기업이윤 (10%)	227,000	338,000	640,000
부가세 (10%)	263,320	392,080	742,400
합 계 금 액	2,896,520	4,312,880	8,166,400

※ 본 비교견적서는 안(案)별 개략 금액 비교용입니다. 자재·규격 상세는 안별 시트를 참조하세요. 부가세 별

No.	공종	품명	단위	수량	단가	금액
1	바닥공사	강마루 (LX 2.2T)	m2	30	45,000	1,350,000
2	도배공사	합지벽지	m2	60	12,000	720,000
3	조명공사	기성 LED 다운라이트	개	8	25,000	200,000
직접공사비						2,270,000
공과잡비(6%)						136,200
기업이윤(10%)						227,000
부가세(10%)						263,320
합계금액						2,896,520

No.	공종	품명	단위	수량	단가	금액
1	바닥공사	강마루 (프리미엄)	m2	30	62,000	1,860,000
2	도배공사	실크벽지	m2	60	18,000	1,080,000
3	조명공사	디자인 매입등	개	8	55,000	440,000

직접공사비	3,380,000
공과잡비(6%)	202,800
기업이윤(10%)	338,000
부가세(10%)	392,080
합계금액	4,312,880

No.	공종	품명	단위	수량	단가	금액
1	바닥공사	원목마루	m2	30	120,000	3,600,000
2	도배공사	수입 실크벽지	m2	60	32,000	1,920,000
3	조명공사	라인조명+간접	개	8	110,000	880,000

직접공사비	6,400,000
공과잡비(6%)	384,000
기업이윤(10%)	640,000
부가세(10%)	742,400
합계금액	8,166,400